
Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62478-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Usługi sprzątania
2022/S 025-062478

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-011-67-75
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 4/8
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ul. 
Waszyngtona 4/8, Częstochowa
E-mail: p.matuszczyk@ujd.edu.pl 
Tel.:  +48 343784201
Faks:  +48 343784211
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujd.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa sprzątania obiektów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie
Numer referencyjny: ZP.26.1.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:p.matuszczyk@ujd.edu.pl
www.ujd.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest/proceedings


Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi codziennego sprzątania obiektów dla Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.
Przedmiot zamówienia został podzielony na części/ zadania:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie
Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane zadanie/zadania
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres zadań wykonawcy został określony w załączniku nr 2 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówieni
Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. 
do 31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

3 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 
31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie- od 
01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

4 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 
31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający wymaga by wykonawca w sposób należyty wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

6 / 9

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej trzy 
usługi rozumiane jako trzy zamówienia (trzy umowy) polegające na:
a) sprzątaniu przez okres minimum 6 miesięcy budynku/budynków i zrealizowane na wartość min. 200 000 zł 
brutto każde zamówienie (umowa) – dla zadania 1;
b) sprzątaniu przez okres minimum 6 miesięcy budynku/budynków i zrealizowane na wartość min. 100 000 zł 
brutto każde zamówienie (umowa) – dla zadania 2 lub 4;
c) sprzątaniu przez okres minimum 6 miesięcy budynku/budynków i zrealizowane na wartość min. 70 000 zł 
brutto każde zamówienie (umowa) – dla zadania 3;
d) sprzątaniu przez okres minimum 6 miesięcy budynku/budynków i zrealizowane na wartość min. 140 000 zł 
brutto każde zamówienie (umowa) – dla zadanie 5;
Uwaga: w przypadku usług nie zakończonych (wykonywanych, będących w toku realizacji), wymagania w 
zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części już zrealizowanej i te parametry wykonawca 
zobowiązany jest podać w wykazie usług (o których mowa w rozdziale VI, pkt 9.1 SWZ);
2. W przypadku warunku określonego w pkt 1, gdy doświadczenie nabyte zostało w ramach umowy 
(zamówienia) realizowanej przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (konsorcjum), nie 
dopuszcza się, by wykonawca powoływał się na doświadczenie grupy wykonawców, której był członkiem, 
jeżeli faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu usług. Wykonawca w celu wykazania spełniania 
przedmiotowego warunku w postępowaniu może powoływać się wyłącznie na usługi, w których bezpośrednio 
uczestniczył. W przypadku jeżeli Wykonawca wykonał w ramach umowy (zamówienia) większy przedmiotowy 
zakres niż wynikający z postawionego warunku, dla potrzeb niniejszego postępowania powinien wyodrębnić i 
podać wartość zakresu zamówienia zgodnego z ww. warunkiem udziału w postępowaniu.
3. W przypadku warunku określonego w pkt 1, jeżeli wartości usług zostały wyrażone w umowie w walucie innej 
niż PLN, dla potrzeb oceny spełniania warunku, Zamawiający przeliczy te wartości na PLN według średniego 
kursu danej waluty publikowanego przez Narodowy Bank Polski (tabela A) z dnia publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, 
podstawą przeliczenia będzie średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia po dniu publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
4. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w Postępowaniu albo do reprezentowania w Postępowaniu i 
zawarcia umowy.
5. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, warunek określony w punkcie 1 winien 
spełniać w całości przynajmniej jeden z tych wykonawców, z uwzględnieniem postanowień punktu 6, natomiast 
żaden z Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w rozdziale V pkt 
1 SWZ.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w odniesieniu do wykazania spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 2, mogą polegać na zdolnościach tych z 
wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takim przypadku 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają oświadczenie, z którego wynika, które 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
7. W przypadku, gdy Wykonawcą jest spółka cywilna, postanowienia SWZ dotyczące wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie należy stosować odpowiednio do wspólników spółki cywilnej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

7 / 9

9. Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp.
10. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli podmioty te wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
11. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
12. Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy zasoby pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a także nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy 
wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
13. Jeżeli zasoby udostępnione wykonawcy przez podmiot, który zobowiązał się do ich udostępnienia nie 
potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tego 
podmiotu podstawy wykluczenia, Zamawiający zażąda aby wykonawca w wyznaczonym terminie zastąpił 
ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami, albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w 
postępowaniu.
14. Wykonawca nie może po upływie terminu składania ofert powoływać się na zdolności lub sytuację 
podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
15. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków określonych w rozdziale V pkt 1 i 2 SWZ, na podstawie 
oświadczeń i dokumentów, jakie Wykonawca lub Wykonawcy będą zobowiązani złożyć wraz z ofertą i na 
wezwanie Zamawiającego. Wymagane oświadczenia i dokumenty wymienione są w rozdz. VI.
16. Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców nastąpi wg formuły „spełnia – nie spełnia”.
9. W celu potwierdzania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdziale V pkt 2, 
Wykonawca złoży na wezwanie Zamawiającego:
9.1. Wykaz wykonanych usług, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie 3 ostatnich lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów , na rzecz których usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane wraz z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane zgodnie z postanowieniami projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do 
SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

8 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2022
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
Postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 
110 ust. 2 ustawy Pzp.
2) Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć następujące dokumenty w formie elektronicznej (podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym):
- JEDZ – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
- pełnomocnictwo - stosownie do postanowień rozdziału VIII pkt 6-8,
- uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu artykułu 11 ustęp 
4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dziennik Ustaw z 2020 r., pozycja 1913) – jeśli dotyczy
- oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z artykuł 117 ustęp 4 
ustawy Pzp, stosownie do postanowień zawartych w rozdziale V pkt 5 SWZ - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia
3) Ofertę stanowi Formularz oferty wypełniony zgodnie z treścią załącznika nr 1 do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S25
04/02/2022
62478-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: a
Miejscowość: a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, 
podpisane przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 3.3. 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/02/2022

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

